A3 - ALLOGGI DESTINATI A STUDENTATO - ASSEGNATI A FONDAZIONE FLAMINIA ( Deliberazione di C.C. n. 117868/220 del 17/12/2007 RINNOVO SCHEMA DI
CONVENZIONE FRA COMUNE DI RAVENNA E FONDAZIONE FLAMINIA PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO ABITATIVO PER STUDENTI ISCRITTI Al CORSI DI LAUREA
DELL'UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BOLOGNA - SEDE DI RAVENNA.)

C.I.  Descrizione Immobile
441 4 APP.+ 6 GAR.-V.LE CORBUSIER
441 4 APP.+ 6 GAR.-V.LE CORBUSIER
441 4 APP.+ 6 GAR.-V.LE CORBUSIER
441 4 APP.+ 6 GAR.-V.LE CORBUSIER
441 4 APP.+ 6 GAR.-V.LE CORBUSIER
441 4 APP.+ 6 GAR.-V.LE CORBUSIER
441 4 APP.+ 6 GAR.-V.LE CORBUSIER
441 4 APP.+ 6 GAR.-V.LE CORBUSIER
441 4 APP.+ 6 GAR.-V.LE CORBUSIER
441 4 APP.+ 6 GAR.-V.LE CORBUSIER
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI
454 13 APP.IN PALAZZO GUICCIOLI

Descrizione localita’ Descrizione via

RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA

Via Le Corbusier
Via Le Corbusier
Via Le Corbusier
Via Le Corbusier
Via Le Corbusier
Via Le Corbusier
Via Le Corbusier
Via Le Corbusier
Via Le Corbusier
Via Le Corbusier
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia
Via Camillo Morigia

37
37
37
37
37
37
37
37
37
37

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

Mappale Subalt. Cat.

87 A/3
90 A/3
183 A/3
184 A/3
57 Cl6
58 C/6
59 C/6
60 C/6
61 C/6
62 C/6
5A/2
6 A2
7 A2
8 A2
9A2
10 A2
14 A2
15 A2
16 A/2
18 A2
19 A2
20 A/2
21 A2

Cons. mqg Cons.vani Rendita

0
0
0
0
15
15
15
15
15
15

3,5
25

2,5

496
496
496
537

50

50

50

50

50

50
296,96
296,96
296,96
296,96
296,96
296,96
178,18
178,18
475,14
415,75
296,96
475,14
296,96

Sez.
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